

# Partner-Byg ApS

Rolighedsvej 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 16 13 01 84

## Årsrapport

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

---

Søren Tibæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Partner-Byg ApS  
Rolighedsvej 28  
3500 Værløse

CVR-nr.: 16 13 01 84  
Stiftet: 8. juni 1992  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Gorm Fagerberg  
Søren Tibæk

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.180.166 mod kr. 1.270.929 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -582.847 mod kr. -130.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.180.166</b>	<b>1.270.929</b>
1 Personaleomkostninger	-1.612.661	-1.407.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.896	-74.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>-487.391</b>	<b>-211.026</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.790	-10.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>-491.181</b>	<b>-221.736</b>
2 Skat af årets resultat	-91.666	91.666
<b>Årets resultat</b>	<b>-582.847</b>	<b>-130.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-682.847	-250.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-582.847</b>	<b>-130.070</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.758</u>	<u>74.654</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.758</u>	<u>74.654</u>
	Deposita	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.758</u></b>	<b><u>75.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.000	348.564
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	185.600	199.463
	Udskidte skatteaktiver	0	91.666
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
	Andre tilgodehavender	<u>145.366</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>724.966</u>	<u>669.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>158.260</u>	<u>844.262</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>883.226</u></b>	<b><u>1.513.955</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>903.984</u></b>	<b><u>1.589.609</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	204.000	204.000
6	Overført resultat	246.516	929.363
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>550.516</u></b>	<b><u>1.253.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.740	40.795
	Anden gæld	211.728	295.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.468</u>	<u>336.246</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>353.468</u></b>	<b><u>336.246</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>903.984</u></b>	<b><u>1.589.609</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.334.283	1.186.291
Pensioner	241.393	189.836
Andre omkostninger til social sikring	36.678	31.371
Personaleomkostninger i øvrigt	307	0
	<u><b>1.612.661</b></u>	<u><b>1.407.498</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	91.666	-91.666
	<u><b>91.666</b></u>	<u><b>-91.666</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juni 2016	695.755	678.974
Tilgang i årets løb	0	16.781
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<u><b>695.755</b></u>	<u><b>695.755</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-621.101	-722.736
Årets afskrivninger	-54.896	-74.457
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	176.092
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2017</b>	<u><b>-675.997</b></u>	<u><b>-621.101</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<u><b>19.758</b></u>	<u><b>74.654</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	585.600	199.463
Modtagne acantobetalinger	-400.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>185.600</b></u>	<u><b>199.463</b></u>



## Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	204.000	204.000
	<b><u>204.000</u></b>	<b><u>204.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	929.363	1.179.433
Årets overførte overskud eller underskud	-682.847	-250.070
	<b><u>246.516</u></b>	<b><u>929.363</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2016	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor tredjemand pr. 31. maj 2017 stillet arbejdsgaranti for i alt 83.073 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i spærret/pantsat konto med et indestående på 50.000 kr.